

PACHET BIROTICA

I.D.: 92430253

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 463,10 RON - 463,10 RON

Descriere: Nr. Denumire produse UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA Total 1 BIBLIORAFI DIFERITE CULORI 7.5 CM BUC 15 *7,00 =105,00 19,95 124,95 2 AGRAFE BIROU 28MM CUT 50 *1,00= 50,00 9,50 59,50 3 CAPSE 24/6 NOKI BUC 25* 0,90= 22,50 4,28 26,78 4 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 5* 2,00= 10,00 1,90 11,90 5 ETICHETE 1 /A4 100COLI/TOP BUC 2 *39,00 =78,00 14,82 92,82 6 CARTON A4 160G BUC 2 *32,30 =64,60 12,27 76,87 7 PLIC C4 AUTOADEZIV 90G 229*324MM ALB BUC 100 *0,45 =45,00 8,55 53,55 8 BANDA CORECTOARE 5MM*8MM COVER DELI BUC 20* 3.90= 78.00 14.82 92.82 9 TUS STAMPILA DIF CULORI BUC 2* 5.00= 10.00 1.90 11.90
